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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af fødevarer i
køle-/fryseinventar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, opvaskerum,
kælderrum, baglokaler samt køle-/fryseinventar. Vejledt
generelt om regler for renholdelse af lokaler hvor der
opbevares/tilvirkes fødevarer f.eks. mellemrum mellem væg og
frostrum, samt vejledt generelt om ikke-sugende overflader
hvor der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af kælderrum, tørvarerum og
køkken. Det er konstateret at en hylde er nedtaget i
tørvarerummet, og at en flise er gået itu og der er hul i
murværket. Vejledt generelt om regler for sikring mod
indtrængning af skadedyr. Vejledt konkret om
løsningsmulighed for lapning af huller i loft i opvaskerum samt i
væg i tørvarerum og mellemgang mellem køkken og øvrige
baglokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomhedens dokumentation for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
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for perioden august 2018 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: virksomhedens information om allergene ingredienser til
forbrugere. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at skiltet i forbindelse med opbygning er blevet
nedtaget, og ikke er kommet op endnu. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for information til forbruger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: flamingobakker og foliebakker.
Vejledt generelt om regler for korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer, herunder genanvendelse af
plastemballager til andre typer fødevarer end oprindeligt tiltænk.


